令和３年１月１２日

関係各位

宮崎県立延岡高等学校

校長    川越 勇二

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度１年生「SDGsフィールドワーク」生徒発表会の開催について（ご案内）

 時下，皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動については，多大なる御支援をいただき，厚く感謝申し上げます。

 さて，本校ＳＳＨ（スーパーサイエンスハイスクール）事業の取り組みを関係のみなさまに御

理解いただくために，下記の要領で発表会をオンライン公開することにいたしました。

 お忙しい中，まことに恐縮ですが，是非御参加いただき，ご助言いただきたく御案内申し上げ

ます。まことに恐縮ですが，参加を希望される場合は，電子メールにてお申し込みいただきます

ようお願い申し上げます。

                   記

１ 日 時   令和３年２月５日（金）   １３：４５～１５：４７（10班）途中退室可

２ 場 所   オンライン（Zoom）

３ 内 容   SSH特例科目「SDGsフィールドワーク」での取り組みをポスターにまとめ発

表する。普通科 5班，メディカル・サイエンス科 5班

４ 申し込み  1月 25日（月）までに，件名に「参加申し込み（学校略称）」，本文に所属，職

名，氏名をそれぞれご記入の上 gungun@miyazaki-c.ed.jp まで送信して下さい。

詳しい参加手順を，1月 29日（金）までに返信いたします。

５ その他   生徒の個人情報保護のため，ビデオおよびマイク付きの端末からご参加いただ

き，発表中は，ビデオは On，マイクは Offにしていただきます。

担 当 ：教育開発部

電  話 ：0982(32)5331

ＦＡＸ ：0982(33)7600

（担当者 郡司 泰祥）

Email  ：gungun@miyazaki-c.ed.jp